,,,,,

.9\;-

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

i __ﬂ__,i;,—ie,@_;—«‘
3L, RESP. DEL SERVIZIO

PISTRUT/ORE AMMING

Annotata al Registro

Generalﬁ in data OGGETTO: Liquidazione prestazioni di
— I. 2005 lavoro straordinario reso da personale
Nro_<ct97 209 contrattista del Settore XI.

N.ro _95_Settore XI
Data _06.10.05_

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. 2005 Cap.Z/h3.2 -138.5 Denom. tu%é/&ﬁ;bs /Oa Lifos
/M/ﬂézﬂé/ﬂf
Funz. _ 0! serv. 97 Interv. L. M

IL RAGIO%Z)M

L'anno duemiquattro, il giorno AJA ., del mese di @Uo\'r\&

nell'Ufficio del Settore XI,

Il Dirigente , Dott. Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con Determina Dirigenziale n. 2103 del 29.09.05 & stato autorizzato il
dipendente Silvio Accardo a prestare servizio lavorativo in eccedenza rispetto al normale
orario di lavoro, nei giorni dal' 22 al 25 settembre u.s. in occasione della Fiera Agricola del
Mediterraneo, per complessive ore 21, di cui 6 in occasione della giornata di riposo
settimanale (domenica 25);

Premesso altresi di riconoscere come reso per esigenze d’'Ufficio su disposizione dello
scrivente, il servizio prestato (in eccedenza rispetto al normale orario di lavoro
contrattualmente definito) dai dipendenti contrattisti Accardo Silvio (Cat. C1 per 8 ore),
Canmillieri Rosaria (Cat. B3 ex 5* per 9 ore) e lacono Maria (Cat. C1 per 8 ore);

Considerato che occorre procedere alla liquidazione di complessive 46 ore di lavoro
straordinario, nonché corrispondere €. 28,68, per ore 6, ai sensi dellart. 24 CCNC
14.09.2000;

Visto I'art. 53 del Vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C. n.
64 del 30.10.97;

Visto l'art. 47, c. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1) Liguidare la somma quale corrispettivo delle ore di lavoro prestate in eccedenza,
secondo la tabella sotto indicata:

' Nominativo Cat. |Aliquota Straord. | Ore Effettuate |Totale €

Accardo Silvio cn 11,00 23 253,00
Accardo Silvio CH |Fest 4,78 * 6 28,68
Camillieri Rosaria B/3 10,38 9 93,42
lacono Maria cn 11,00 8 88,00

Totale  €.463,10
*50% della retribuzione base oraria

2) Dare atto che la somma di €.463,10 trovasi impegnata, giusta determina
dirigenziale n. 2103 del 29.09. 2005 aI Cap. 2145.2 — Funz. 01 - Serv. 08 - Interv.
01 - del Bil. 2005 (Imp. 6703/05);— l%w{o§<
Lasommadi -... . . €39 33 per IRAPe asomma di €. 110 21 per gli @
riflessi trovasi impegnata al Cap. 2145.2 — Funz. 01 Serv. 08 — Int. 01 (Imp
6103/05); Kigu-1410 [05 TKAS Cop 2815 - [P 5266(05

3) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere il refativo mandato di pagamento.

4) Ridurre, per la differenza di cui sopra, I'impegno preso con atto n. 2103 del
29.09.05 da €. 507,08 ad €. 463,10.




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: PERA omg: | RAUe«In

IL DIRIGENTE D ETTORE Xi

Per presa visione__

IL DIRIGEYTE t° SETTORE ; -0 - @
2 agusa, I .. AC.TIY. 7Y
(dott. Frofcksco Lumiera) JZ [
ACO




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)

Si attesté la copertura finanziaria
IL RESPONSAB F)RAGIONERIA

Ragusa “&10‘0\/ / W

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi |G- 10- 05

IL MESSO COMUNALE
2Zg S
Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal /4—!@-0 s al 20-/0- Oy
Addi 24 -10=-03
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, utilizzabile per uso amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE




